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Juniper Small Form Factor Pluggable 1000Base-SX Gigabit Ethernet optische module, 740-011613

SRX-SFP-1GE-SX

Overzicht & Specificaties

Productnummer: SRX-SFP-1GE-SX

Productnaam: Small Form Factor Pluggable 1000Base-SX Gigabit Ethernet optische module

Onderdeelnummer: 740-011613

Snelheid: Gigabit Ethernet

Type zendontvanger: SFP

Producttype: optische zendontvanger

Aansluiting: Duplex LC

Standaard: 1000BASE-SX

Signaalsnelheid, elke rijstrook: 1000 Mbps

Zendergolflengten (bereik): 850 nm

Kabeltype: MMF

Afstand: 550 m bij 50/125 µm, 275 m bij 62,5/125 µm

Bedrijfstemperatuur (bereik): -10° C tot 70° C

Opslagtemperatuur: -40° C tot 85° C

Ga voor meer specificaties van deze Juniper SRX-SFP-1GE-SX naar de onderstaande Juniper-website.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=SRX-SFP-1GE-SX
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